
2016ＬＰＧＡステップアップツアー

中国新聞ちゅーピーレディースカップ大会終了お礼

去る９月２0 日（木）、２１日（金）当クラブにて開催いた

しました標記の大会ではサポーター等のご援助をい

ただき、誠にありがとうございました。

大会1日目は台風の影響で90分遅れのスタートとな

りましたが、２日目はまずまずのお天気となり、お陰様

で多数のギャラリーにもご観戦いただき、プレーオフ

の末、小橋絵利子選手の優勝で無事終了することが

出来ました。

これも偏に会員様、関係各位の絶大なご支援、ご協

力の賜物と心より厚くお礼申し上げます。今後とも一

層のご支援、ご指導を賜りますようお願い申し上げま

す。

支配人 小橋絵利子選手


